
Portaria nº 517 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 517 DE 10 DE MARÇO DE 2015 *

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão  de  Biossegurança  da  Faculdade  de  Odontologia,  composta  pelos
servidores abaixo relacionados:

 

                    Leandro Araújo Fernandes - Professor de 3º Grau - Presidente

                    Daniela Coelho de Lima - Professor de 3º Grau

                    Francisca Isabel Ruela - Professor de 3º Grau

                    Greciana Bruzi Brasil Pinto - Professor de 3º Grau

                    Victor Humberto Orbegoso Flores -  Professor de 3º Grau

                    Nilson Pereira Gomes - Técnico em Laboratório

 

 

 

                  

Esta portaria revoga a portaria nº 2734/2013 de 12-12-2013.

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor

* Republicada por ter saído com incorreção na original.
Publicada no Quadro de Avisos em 10/03/2015.


